Протокол N 1

Заседания Правления ТСЖ «Резон»

«08»октября 2014 года г Димитроеrрад

На собрании nрисутствое<111н ч11ены Праепенн А ТеЖ •Резон», 8 ссктаее·

1. Низамов Р.Г. (ке.20)

2 ЗражевскаА Л.В. ( к&.14)

З Шнrабетдннов Р И (ке 31)

Повестка дня :

1 Расторжение договора уnрав11ен н11 с ООО к ЭРУ».

2 Заключение договора упра вления с ООО «ЭРУ-Первомай».

Решение:

Bonpoc 1: ПреД11ожено расторгнуть договор управлени я с ООО «ЭРУ• с 31.10 2014г.

Проголосовали «За»· 3 че11овека

«Против• · нет

Вопрос 2. ПреД11ожено заключить договор управления с ООО «ЭРУ-ПервомаR» с Ol.ll.2014r. на условия

р~чРе р~>йствующих с ООО •ЭРУ".

Проголосовали «За• - 3 че11овека

•Против• · нет

Принятое решение:

1. Расторгнуть договор уnрав11ения с ООО •ЭРУ» с 31.10 2014г.

2 Заключить договор уnрамени.11 с ООО •ЭРУ-Первомай• с 0111.2014r. на услови11 ранее действующих с

ООО •ЭРУ• .

Протокол № 1 заседания Прамения теж «Резон» состав11ении на одном листе о двух экэемnлярах

Подписи.

Низамов Р.Г.(нв. 20) _ ___ -О.J.::,.~---

Шигабетдинов Р.И (кв 31) _ __ _.,._ _ _ _
/